А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.01.2017 № 25

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по принятию

на учет граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»

В целях обеспечения соответствия муниципальных правовых актов

Петропавловск-Камчатского городского округа законодательству

Камчатского края в связи с принятием Закона Камчатского края от 30.11.2020

№ 524 «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О порядке ведения

органами местного самоуправления муниципальных образований в

Камчатском крае учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.01.2017 № 25,

изменение, изложив абзац четвертый подпункта 2.10.2 в следующей

редакции:

 «- документ, подтверждающий, что жилое помещение является

непригодным для проживания (при наличии);».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

Исп.: заместитель начальника юридического отдела Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации ПКГО, Меркулова А.Ю., 30-31-00 (доб. 2616)